
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Зотинская средняя школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 28 декабря 2020 г.              № 44/а  

 

О предоставлении 
 бесплатного питания уч-ся младших классов 

 
На основании Постановления Правительства РФ от 20.06.2020 г. № 900 о предоставлении 

бесплатного питания для школьников младших классов 
   ПРИКАЗЫВАЮ: 

предоставить питание без взимания платы следующим 19 учащимся младших классов   

с 01.01.2021 г. 

(список прилагается). 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                       М.Е. Трещалов 

 


